
14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 1/15

Gmina Michałowice: Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie gminy

Michałowice - część II

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Nie

Nazwa projektu lub programu 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały

zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych 

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii,

o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy

chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 

Nie

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania 

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających 

Nie

Ogłoszenie nr 562058-N-2020 z dnia 2020-07-14 r. 



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 2/15

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz podać

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do

kontaktów: 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii

Europejskiej 

Nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych: 

Informacje dodatkowe: 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Michałowice, krajowy numer identyfikacyjny 01326929000000, ul.

Aleja Powstańców Warszawy  1 , 05-816  Michałowice, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 350

91 91, , e-mail przetargi@michalowice.pl, , faks 22 350 91 01. 

Adres strony internetowej (URL): www.bip.michalowice.pl 

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania,

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie

postępowania, czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali

zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy

zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających): 

I.4) KOMUNIKACJA: 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod

adresem (URL)

Nie 

bip.michalowice.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-sektorowe?preview=1

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

zamówienia



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 3/15

Nie 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: 

Elektronicznie

Nie 

adres 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: 

Nie 

Inny sposób: 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny

sposób: 

Tak 

Inny sposób: 

pisemnie, zgodnie z zasadami określonymi w Zapytaniu ofertowym. Składanie ofert odbywa się za

pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo

pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca 

Adres: 

Urząd Gminy Michałowice, Al. Powstańców Warszawy 1, Reguły, 05-816 Michałowice, Sala Obsługi

Biuro Podawcze

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które

nie są ogólnie dostępne

Nie 

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem:

(URL) 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 4/15

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej i

wodociągowej na terenie gminy Michałowice - część II 

Numer referencyjny: ZP.271.1.949.2020 

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny 

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych 

Zamówienie podzielone jest na części: 

Nie 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części: 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu

wykonawcy: 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 2.1.

Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowej w Nowej Wsi i w Regułach oraz sieci

kanalizacji sanitarnej w Michałowicach -Wsi, w Nowej Wsi oraz w Regułach. 2.2. Zakres robót

obejmuje: 1. budowę sieci wodociągowej: 1) w ul. Polnej i w ulicy bocznej od ul. Polnej w Nowej Wsi

(dz. nr ewid. 502 i 458/1) z rur PE100 SDR17 klasy PN10 DN100 (D110x6,6mm) o długości L=105,00

mb.; 2) odcinka sieci wodociągowej w dz. nr ewid. 625/4 w Regułach z rur PE100 SDR17 klasy PN10

DN100 (D110x6,6mm) o długości L=24,5 mb.; 2. budowę sieci kanalizacji sanitarnej: 1) w ul. Szarej w

Michałowicach-Wsi ( dz. nr ewid. 23 i 37/1) z rur D200 PVC SN≥8, SDR 34 o długości L=144,00 mb; 2)

w ul. Polnej i bocznej od ul. Polnej w Nowej Wsi (dz. nr ewid. 502 i 458/1) z rur D200 PVC SN≥8, SDR

34 o długości L=104,50 mb (D200); 3) odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w dz. nr ewid. 625/4 w

Regułach z rur D200 i D160 PVC SN≥8, SDR 34 o długości L=41,5 mb (D200) i L=10,0 mb (D160); 3.

przebudowę przyłącza gazu: 1) w drodze dojazdowej do ulicy Polnej w Nowej Wsi (dz. nr ewid. 458/1) z



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 5/15

rur PE100 SDR11 Dz40x3,7mm o łącznej długości L=31,00 mb. 2.3. Zamawiający zaleca wykonanie

sieci wodociągowej wskazanej w pkt. 2.2 ppkt. 1 metodą przewiertu sterowanego z zastosowaniem rur

wodociągowych wzmocnionych PEHD PE100 RC SDR17 D110x6,6mm, jednak wykonanie budowy

sieci wodociągowej wg powyższej metody na etapie realizacji będzie wymagało uzyskania zgody

projektanta sieci wodociągowej. 2.4. W ramach budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Szarej w

Michałowicach-Wsi oraz w ul. Polnej i bocznej od ul. Polnej w Nowej Wsi, Wykonawca uwzględni

wykonanie i zakorkowanie odejść kanalizacji sanitarnej D160 PVC SN≥8, SDR 34 do ok. 12 szt.

nieruchomości o łącznej długości ok. 47 mb i tylko w granicach pasa drogowego wraz z inwentaryzacją

powykonawczą. 2.5. Przy przebudowie przyłącza gazu Wykonawca zobowiązany będzie przed

przystąpieniem do prac zgłoszenia ich zamiaru wykonywania do właściwej terenowej jednostki

eksploatacyjnej. Przebudowa prowadzona będzie pod ścisłym nadzorem inspektora ww. jednostki. 2.6.

Pełen zakres prac oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z warunkami technicznymi

wykonania robót przedstawiony jest w: 1. Dokumentacji projektowej – załącznik nr 8 2. Specyfikacji

Technicznej Wykonania i Odbioru Robót – Załącznik nr 7 3. Przedmiarze robót – Załącznik nr 6

oddzielnie dla każdej z ulic objetej przedmiotem zamówienia. 2.7. Przedmiot zamówienia będzie

realizowany w sposób ciągły. 2.8. Wykonawca po wykonaniu robót zobowiązany jest do przekazania

Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej, która będzie zawierała m.in.: 1. projekt powykonawczy,

2. inwentaryzację geodezyjną powykonawczą, 3. oświadczenie kierownika budowy, 4. dziennik budowy,

5. atesty i certyfikaty, badania, w tym wykonany monitoring – inspekcja telewizyjna sieci kanalizacji

sanitarnej oraz świadectwa zgodności lub aprobaty techniczne użytych materiałów. 2.9. Wykonawca

dokona oznakowania terenu robót zgodnie z opracowanym przez siebie projektem czasowej organizacji

ruchu na czas prowadzenia robót i zatwierdzonym przez organ zarządzający ruchem. 2.10. W przypadku

uszkodzenia zasuw, hydrantów itp. urządzeń znajdujących się w pasie drogowym Wykonawca

zobowiązany jest do bezzwłocznej ich naprawy na własny koszt. 2.11. Nad prawidłowością przebiegu

prac nadzór pełni Eksploatator sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy. 2.12.

Wykonawca zobowiązany będzie do poinformowania właścicieli nieruchomości przyległych do odcinka

ulicy, na której prowadzone będą roboty o utrudnieniach w ruchu związanych z prowadzonymi robotami

na minimum 3 dni robocze przed ich wystąpieniem. 2.13. Personel Wykonawcy skierowany do realizacji

zamówienia w terenie musi posiadać ubranie ochronne z logo (nazwą) firmy i elementami odblaskowymi.

2.14. Przed przystąpieniem do prac Wykonawca wystąpi do Zarządcy drogi z wnioskiem o zajęcie pasa

drogowego oraz umieszczenie urządzenia infrastruktury technicznej w pasie drogowym w terminie

pozwalającym na przygotowanie odpowiednich decyzji administracyjnych lub umowy dzierżawy na czas

prowadzenia robót. 1. Po zakończeniu prac Wykonawca zgłosi przywrócenie nawierzchni pasa

drogowego do stanu pierwotnego i zobowiązany jest dokonać komisyjnego odbioru nawierzchni jak



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 6/15

również wykonania badań zagęszczenia gruntu i przekazania wyników do Zarządcy drogi. Uzyskany

wskaźnik zagęszczenia nie może być niższy niż 0,99. 2. Wszelkie opłaty za zajęcia pasa drogowego i inne

koszty związane z zajęciem pasa drogowego na czas prowadzenia robót Wykonawca zobowiązany jest

uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym. 2.15. Prace składające się na przedmiot umowy należy

wykonać z należyta starannością, zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, z

projektem, obowiązującymi normami i przepisami prawa, zasadami współczesnej wiedzy technicznej i

uzgodnieniami dokonanymi w trakcie realizacji robót. 2.16. Za bezpieczeństwo ruchu w obrębie odcinka,

na którym wykonywane będą roboty, od chwili rozpoczęcia robót aż do oddania pasa drogowego do

ruchu bez ograniczeń, odpowiedzialny będzie Kierownik budowy. 2.17. Materiały stosowane przez

Wykonawcę podczas realizacji przedmiotu umowy powinny być fabrycznie nowe i być dopuszczone do

obrotu i stosowania w budownictwie zgodnie z art. 10 Ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane oraz

odpowiadać jakościowym i gatunkowym wymaganiom określonym w dokumentacji projektowej. 2.18.

Wykonawca zobowiązany jest do przywrócenia pierwotnego stanu (odtworzyć) powierzchnie biologiczne

i inne powierzchnie w przypadku zniszczenia. 2.19. Na odcinku prowadzenia robót Wykonawca

zobowiązany jest zabezpieczyć wszystkie drzewa, które znajdują się w miejscach, gdzie może nastąpić

ich uszkodzenie. 2.20. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy będzie wynagrodzeniem

ryczałtowym. Wynagrodzenie obejmuje również wszystkie roboty niezbędne do wykonania przedmiotu

zamówienia nie ujęte w przedmiarach robót. 2.21. Wykonawca zobowiązany będzie do: 1. zutylizowania

we własnym zakresie nadmiaru gruntu. Utylizacji należy poddać również inne materiały pochodzące z

rozbiórek. Wykonawca we własnym zakresie zabezpieczy również miejsce na czasową zwałkę gruntu.

Koszty powyższych prac Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w wynagrodzeniu ryczałtowym, 2.

zagospodarowania we własnym zakresie i na swój koszt poza terenem Gminy Michałowice wszystkie

materiały pochodzące z rozbiórek oraz nadmiar gruntu, 3. wykonania na swój koszt schematów lub

rysunków roboczych, warsztatowych jeśli uzna to za konieczne dla wykonania robót lub ich części, 4.

zapewnienia bezpiecznej organizacji prac, 5. zabezpieczenia terenu budowy w sposób uniemożliwiający

wejście na teren budowy osób postronnych przez całą dobę, 6. zapewnić nadzór nad oznakowaniem

drogowym i wprowadzonymi zmianami w organizacji ruchu. 2.22. Wykonawca w czasie realizacji

przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie bezwzględnie stosować się do treści wszystkich uzgodnień

wydanych przez osoby upoważnione przez Zamawiającego. 2.23. Wykonawca w czasie prowadzenia prac

zobowiązany będzie do zapewnienie dojścia i dojazdu do wszystkich obiektów zlokalizowanych w

rejonie prowadzenia prac. 2.24. TERMIN I WARUNKI GWARANCJI 2.24.1. Wykonawca udzieli

Zamawiającemu gwarancji jakości na wykonane roboty oraz zastosowane materiały na okres nie krótszy

niż 36 miesięcy od daty odbioru umowy. Ostateczny termin zostanie podany przez Wykonawcę w

złożonej ofercie (stanowi kryterium oceny złożonych ofert). 2.24.2. Okres gwarancji rozpoczyna swój



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 7/15

bieg od daty odbioru wykonywanych robót. 2.24.3. Szczegółowy opis dotyczący gwarancji znajduje się w

„Projekcie umowy” stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego Zapytania ofertowego. 

II.5) Główny kod CPV: 45231300-8 

Dodatkowe kody CPV: 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): 

Wartość bez VAT: 

Waluta: 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub w art.

134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Tak 

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone zamówienia, o

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Zamawiający przewiduje w

okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego udzielanie zamówień polegających na

powtórzeniu podobnych robót zgodnych z przedmiotem niniejszego zamówienia podstawowego (m.in.

roboty w zakresie budowy sieci wodociągowej bądź sieci kanalizacyjnej, w tym w zakresie przewodów

wodociągowych, kanalizacyjnych i armatury), stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia

podstawowego. Wartość zamówień polegających na powtórzeniu podobnych robót została uwzględniona

przy obliczaniu wartości niniejszego zamówienia podstawowego. 

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa

ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

miesiącach:  4   lub dniach: 

lub 

data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,
EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 8/15

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile

wynika to z odrębnych przepisów 

Określenie warunków: 

Informacje dodatkowe 

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

Określenie warunków: znajduje się w sytuacji finansowej i ekonomicznej spełniającej określone

warunki: 1. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości min. 0,2 mln. 2. posiada

odpowiednie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 0,2 mln. zł. W

przypadku ustalenia limitu sumy ubezpieczenia na jedno zdarzenie suma ta nie może być niższa niż

0,2 mln. zł. 

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: 1. posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie: Wykonawca wykaże, że wykonał

należycie i zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz prawidłowo ukończył co najmniej: 1) 2

roboty polegające na budowie sieci wodociągowej PE lub sieci kanalizacji ciśnieniowej o średnicy

min. D110 i długości min. 150 mb każda oraz 2)2 roboty polegające na budowie sieci kanalizacji

sanitarnej o średnicy min. D 200 i długości min. 150 mb każda, w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,

do wykazu należy dołączyć dowody dotyczące wskazanych robót, określające, czy te zostały one

wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone. 2. dysponuje

potencjałem ekonomicznym i technicznym oraz pracownikami zdolnymi do wykonania danego

zamówienia: 1) będzie wstanie skierować do realizacji zamówienia publicznego niżej wymienione

osoby: a) 1 osobę pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą kwalifikacje zawodowe tj.

uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych bez ograniczeń. b) 1 osobę wykonującą przebudowę

przyłącza gazowego posiadającą uprawnienia zawodowe w zakresie eksploatacji i dozoru urządzeń,

instalacji i sieci gazowych wytwarzających, przetwarzających, przesyłających i zużywających paliwa

gazowe. W każdym przypadku, gdy wymagane jest posiadanie określonych uprawnień budowlanych

przez osobę wskazywaną do pełnienia jakiejkolwiek funkcji wymienionej powyżej, Zamawiający

dopuszcza posiadanie przez taką osobę uprawnień wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów, o ile ich zakres odpowiada zakresowi wymaganych uprawnień lub jest szerszy. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 9/15

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA 

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp 

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp

Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa

wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp) 

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIA

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA SELEKCJI 

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

Tak 

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji 

Nie

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3

USTAWY PZP: 

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP 

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI: 

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ

W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 10/15

OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP 

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć: 1. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej

ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do

rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

ofert lub wskazać adres elektroniczny i dane dostępu (jeżeli wymagane) właściwej bezpłatnej bazy

danych, w której dokument się znajduje. 2. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie

potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w

postępowaniu, stanowiące załącznik nr 2; 3. Dokument z banku lub spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub

zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu

składania ofert; 4. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 5. Wykaz robót

budowlanych stanowiący załącznik nr 4 wraz z dokumentami potwierdzającymi wykonanie zgodnie z

przepisami prawa budowlanego i prawidłowe ukończenie; 6. Wykaz osób, skierowanych do realizacji

zamówienia publicznego, stanowiący załącznik nr 5. wraz z dokumentami potwierdzającymi

posiadane uprawnienia. 7. Pełnomocnictwo do reprezentacji (jeżeli dotyczy). Wykonawca

zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu przedmiarów robót stanowiących jednocześnie

kosztorysy ofertowe na podstawie których wyliczona była cena oferty Wykonawcy najpóźniej w dniu

zawarcia umowy

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Nie 

Informacja na temat wadium 

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie 

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek: 

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 11/15

Nie 

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert katalogów

elektronicznych: 

Nie 

Informacje dodatkowe: 

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie 

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej 

Nie 

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty zasadniczej: 

IV.1.6) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu 

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne)

Liczba wykonawców   

Przewidywana minimalna liczba wykonawców 

Maksymalna liczba wykonawców   

Kryteria selekcji wykonawców: 

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawarta: 

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej: 

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej: 

Informacje dodatkowe: 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów: 

Informacje dodatkowe: 



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 12/15

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert w formie

katalogów elektronicznych: 

Przewiduje się pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów: 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie 

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona: 

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej: 

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu przedmiotu

zamówienia: 

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji elektronicznej oraz

jaki będzie termin ich udostępnienia: 

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej: 

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki, na jakich

wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień): 

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji technicznych

w zakresie połączeń: 

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej: 

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania: 

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu: 

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej: 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: 

IV.2.2) Kryteria 



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 13/15

Kryteria Znaczenie

Oferowana cena całkowita brutto 60,00

Okres gwarancji 40,00

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony) 

Tak 

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne 

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem 

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty: 

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji 

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert: 

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów): 

Informacje dodatkowe 

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego 

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: 

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili

rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: 

Wstępny harmonogram postępowania: 

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań: 

Należy podać informacje na temat etapów dialogu: 

Informacje dodatkowe: 

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego 



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 14/15

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą odpowiadać

wszystkie oferty: 

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Informacje dodatkowe: 

IV.4) Licytacja elektroniczna 

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna: 

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych: 

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości

postąpień: 

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania: 

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej: 

Data: godzina: 

Termin otwarcia licytacji elektronicznej: 

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej: 

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie

zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy: 

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy: 

Informacje dodatkowe: 

IV.5) ZMIANA UMOWY 

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak 

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 



14.07.2020 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=322ce86f-db27-43ae-a547-28c5c11da485 15/15

Zamawiający zmiany postanowień zawartej z Wykonawcą umowy oraz ich warunki określił we wzorze

Umowy stanowiącym załącznik do Zapytania ofertowego 

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżeli dotyczy): 

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym 

IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2020-07-22, godzina: 10:00, 

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): 

Wskazać powody: 

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu 

> ofertę należy złożyć w języku polskim 

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków, które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części

zamówienia: 

IV.6.5) Informacje dodatkowe: 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert w postaci elektronicznej, opatrzonych kwalifikowanym podpisem

elektronicznym - formie elektronicznej, a także w formie dokumentowej – w postaci elektronicznej

przesłanej na adres poczty elektronicznej email: przetargi@michalowice.pl

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH


